
2026 年 2 月 12 日 

 

九州学連加盟校 各位 

 

九州学生陸上競技連盟 

 幹事長 小﨑 康志郎 

 

2026 年度学連登録における都道府県陸協登録についてのお願い（重要） 

 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 2026 年度学連登録に関して、都道府県陸協登録に「福岡」をお選びになる皆様にお願い

がございます。都道府県陸協登録に関して「福岡」をお選びになった際は JAAF システムの

中で、各自の基本情報内にあります「会員基本情報備考」欄にその年度の新しい学連登録番

号を入力していただかなければなりません。しかし毎年未入力や前年度番号のままの申請

が多く、何度も差し戻しを行っている状況であります。つきましては、新しい学連登録番号

を入力することをお忘れのないようによろしくお願いいたします。 

 

 


